
16. Vzpon na Široko
Torek, 15. Avgust 2017

Rezultati absolutno
Cestno Kolesarstvo

Uvr. Št. Štev. Priimek Ime Ekipa Čas

Absolutno Moški

1 296 Porenta Primož BamBi 00:21:26.5 

2 244 Bratuš Dean MKB Sport.si 00:21:48.5 

3 307 Kralj Robert NTR ING 00:21:56.2 

4 263 Dogša Iztok Ganesha Team 00:22:13.1 

5 275 Vidovi Roberto ASD SDI Falchi Di Tuxon 00:22:46.6 

6 312 Veročič Uroš ŠD Bam.Bi 00:23:10.2 

7 260 Potisk Tilen ŠD Poljane 00:23:41.0 

8 295 Brelih Boštjan MBK SportR.si 00:23:51.9 

9 302 Klavora Mitja ASD Zuliani 00:23:55.8 

10 255 Polajnar Klemen Team Turbo Tropovci 00:23:57.8 

11 306 Kurinčič Nejc KK Soča 00:24:13.5 

12 290 Alič Klemen 00:24:27.6 

13 252 Moretti Andrej ŠD Bam.Bi 00:24:34.7 

14 247 Božnar Kristijan 00:24:46.8 

15 301 Staržišar Jan 00:25:02.4 

16 274 Melinc Matevž KK Soča 00:25:06.5 

17 304 Koren Gašper KK Soča 00:25:08.9 

18 271 Dolar Tomaž KK Završnica 00:25:27.1 

19 276 Rot Matjaž KK Soča 00:25:29.2 

20 242 Pavšič Tilen ŠD Turbo M 00:25:39.8 

21 323 Modic Aleš KK Pantal 00:26:00.7 

22 273 Danevčič Marko KD Brda 00:26:23.3 

23 256 Hartman Jože 00:26:32.7 

24 320 Trček Jaka KD Belaunce 00:26:44.8 

25 269 Vodopivec Borut DK Brda Dobrovo 00:26:52.1 

26 239 Čuk Tomislav ŠD Bam.Bi 00:26:55.3 

27 316 Kovačič Matjaž KK Soča 00:27:13.6 

28 287 Mavri Srečko KK Soča Kobarid 00:27:24.6 

29 299 Mugerli Aljaž 00:27:35.6 

30 289 Rot Denis KK Soča Kobarid 00:27:40.1 

31 309 Vuga Peter Kanal Gas 00:27:51.7 

32 291 Brecelj Matej Izvir Vipava 00:28:06.8 

33 288 Šorli Zoran 00:28:17.8 

34 246 Mavrič Dejan Hidria AET 00:28:20.5 

35 265 Papič Milivoj ŠD Turbo M 00:28:26.5 
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36 238 Jerončič Bojan KK Pantal 00:28:37.7 

37 250 Nanut Darijo KK Pantal 00:28:39.4 

38 318 Rogelj Jože Bauer-Center 00:28:43.3 

39 321 Štucin Miha 00:28:49.0 

40 327 Grušelj Aleš 00:29:06.0 

41 270 Manfreda Igor 00:29:11.4 

42 330 Rupar Milan 00:29:19.8 

43 245 Hvala Oskar KD Brda 00:29:27.6 

44 308 Žnidar Miran KK Soča Kobarid 00:29:47.6 

45 286 Pogačar Bogdan 00:29:48.9 

46 259 Zanin Albert Hidria AET 00:29:52.4

47 305 Čavs Aleš Kropa 00:29:58.9 

48 257 Grosar Robert 00:30:00.9 

49 310 Gabrijelčič Martin KK Djak 00:30:27.8 

50 294 Lukman Neven 00:30:38.1 

51 272 Bratina Marjan KD Brda 00:30:39.0 

52 331 Meze Boris ŠD Furmani 00:31:07.0 

53 328 Gruden Erik Apartma Sotočje 00:31:38.8 

54 293 Peternel Franc ŠD Sv. Urban 00:31:46.6 

55 322 Pustavrh Marko KD Belaunce 00:32:04.3 

56 311 Mrak Matevž KD Sloga 1902 Idrija 00:32:59.2 

57 251 Mrak Borut KD Sloga 1902 Idrija 00:33:46.4 

58 234 Dobravec David Hidria AET 00:34:06.7 

59 248 Žgavec Milan Izvir Vipava 00:34:21.4 

60 253 Šesek Uroš Team Turbo Tropovci 00:34:37.2 

61 292 Šest Anton ŠD Avgust Gašperin 00:34:41.2 

62 297 Mugerli Aleš 00:34:55.4 

63 249 Koren Vasja Hidria AET 00:35:16.2 

64 319 Rutar Marko Hidria AET 00:35:37.5 

65 303 Jereb Robert 00:36:09.4 

66 233 Mravlja Matej Hidria AET 00:36:11.0 

67 313 Godeassi Silvano Giro F.V.G. 00:36:40.7 

68 315 Vogrič Klemen Cycling Team Ročinj 00:37:16.2 

69 314 Raholin Miha Cycling Team Ročinj 00:37:42.2 

70 267 Jermol Branko KK Brda 00:40:42.7 

71 317 Kuštrin Tomaž 00:40:43.8 

72 282 Skrt Klavdij Hidria AET 00:41:22.6 

73 329 Kranjc Aleš 00:43:18.6 

74 324 Rijavec Sandi 00:45:35.2 

75 237 Rovšček Jure 00:47:22.4 

76 236 Selan Anton 00:51:20.0 

77 281 Mervič Blaž Hidria AET DNF

Uvr. Št. Štev. Priimek Ime Ekipa Čas

Absolutno Ženske

1 264 Škrajnar Špela Ganesha Team 00:27:17.9 

2 243 Jesenko Erika JB Team 00:29:16.0 
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3 235 Bohinc Saša JB Team 00:35:38.5 

4 268 Jerkič Brigita 00:49:29.2 
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16. Vzpon na Široko
Torek, 15. Avgust 2017
Rezultati po kategorijahCestno Kolesarstvo

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija A, moški letnik 2002 in mlajši

311 Mrak Matevž KD Sloga 1902 Idrija 00:32:59.2 1

315 Vogrič Klemen Cycling Team Ročinj 00:37:16.2 2

314 Raholin Miha Cycling Team Ročinj 00:37:42.2 3

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija B, moški letnik 1992 - 2001

260 Potisk Tilen ŠD Poljane 00:23:41.0 1

255 Polajnar Klemen Team Turbo Tropovci 00:23:57.8 2

301 Staržišar Jan 00:25:02.4 3

299 Mugerli Aljaž 00:27:35.6 4

321 Štucin Miha 00:28:49.0 5

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija C, moški letnik 1982 - 1991

296 Porenta Primož BamBi 00:21:26.5 1

307 Kralj Robert NTR ING 00:21:56.2 2

302 Klavora Mitja ASD Zuliani 00:23:55.8 3

306 Kurinčič Nejc KK Soča 00:24:13.5 4

290 Alič Klemen 00:24:27.6 5

247 Božnar Kristijan 00:24:46.8 6

304 Koren Gašper KK Soča 00:25:08.9 7

242 Pavšič Tilen ŠD Turbo M 00:25:39.8 8

323 Modic Aleš KK Pantal 00:26:00.7 9

320 Trček Jaka KD Belaunce 00:26:44.8 10

289 Rot Denis KK Soča Kobarid 00:27:40.1 11

246 Mavrič Dejan Hidria AET 00:28:20.5 12

294 Lukman Neven 00:30:38.1 13

234 Dobravec David Hidria AET 00:34:06.7 14

249 Koren Vasja Hidria AET 00:35:16.2 15

303 Jereb Robert 00:36:09.4 16

233 Mravlja Matej Hidria AET 00:36:11.0 17

282 Skrt Klavdij Hidria AET 00:41:22.6 18

237 Rovšček Jure 00:47:22.4 19

281 Mervič Blaž Hidria AET DNF20

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija D, moški letnik 1972-1981
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244 Bratuš Dean MKB Sport.si 00:21:48.5 1

263 Dogša Iztok Ganesha Team 00:22:13.1 2

275 Vidovi Roberto ASD SDI Falchi Di Tuxon 00:22:46.6 3

312 Veročič Uroš ŠD Bam.Bi 00:23:10.2 4

252 Moretti Andrej ŠD Bam.Bi 00:24:34.7 5

274 Melinc Matevž KK Soča 00:25:06.5 6

256 Hartman Jože 00:26:32.7 7

316 Kovačič Matjaž KK Soča 00:27:13.6 8

309 Vuga Peter Kanal Gas 00:27:51.7 9

291 Brecelj Matej Izvir Vipava 00:28:06.8 10

238 Jerončič Bojan KK Pantal 00:28:37.7 11

250 Nanut Darijo KK Pantal 00:28:39.4 12

327 Grušelj Aleš 00:29:06.0 13

286 Pogačar Bogdan 00:29:48.9 14

257 Grosar Robert 00:30:00.9 15

310 Gabrijelčič Martin KK Djak 00:30:27.8 16

328 Gruden Erik Apartma Sotočje 00:31:38.8 17

297 Mugerli Aleš 00:34:55.4 18

319 Rutar Marko Hidria AET 00:35:37.5 19

317 Kuštrin Tomaž 00:40:43.8 20

329 Kranjc Aleš 00:43:18.6 21

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija E, moški letnik 1962 - 1971

295 Brelih Boštjan MBK SportR.si 00:23:51.9 1

271 Dolar Tomaž KK Završnica 00:25:27.1 2

276 Rot Matjaž KK Soča 00:25:29.2 3

273 Danevčič Marko KD Brda 00:26:23.3 4

269 Vodopivec Borut DK Brda Dobrovo 00:26:52.1 5

287 Mavri Srečko KK Soča Kobarid 00:27:24.6 6

330 Rupar Milan 00:29:19.8 7

245 Hvala Oskar KD Brda 00:29:27.6 8

308 Žnidar Miran KK Soča Kobarid 00:29:47.6 9

259 Zanin Albert Hidria AET 00:29:52.410

305 Čavs Aleš Kropa 00:29:58.9 11

331 Meze Boris ŠD Furmani 00:31:07.0 12

322 Pustavrh Marko KD Belaunce 00:32:04.3 13

251 Mrak Borut KD Sloga 1902 Idrija 00:33:46.4 14

248 Žgavec Milan Izvir Vipava 00:34:21.4 15

253 Šesek Uroš Team Turbo Tropovci 00:34:37.2 16

324 Rijavec Sandi 00:45:35.2 17

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija F, moški letnik 1953-1961

239 Čuk Tomislav ŠD Bam.Bi 00:26:55.3 1

288 Šorli Zoran 00:28:17.8 2

265 Papič Milivoj ŠD Turbo M 00:28:26.5 3

270 Manfreda Igor 00:29:11.4 4

272 Bratina Marjan KD Brda 00:30:39.0 5
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313 Godeassi Silvano Giro F.V.G. 00:36:40.7 6

236 Selan Anton 00:51:20.0 7

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija G, moški letnik 1952 in starejši

318 Rogelj Jože Bauer-Center 00:28:43.3 1

293 Peternel Franc ŠD Sv. Urban 00:31:46.6 2

292 Šest Anton ŠD Avgust Gašperin 00:34:41.2 3

267 Jermol Branko KK Brda 00:40:42.7 4

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija H, ženske letnik 1977 in mlajše

264 Škrajnar Špela Ganesha Team 00:27:17.9 1

243 Jesenko Erika JB Team 00:29:16.0 2

235 Bohinc Saša JB Team 00:35:38.5 3

Št. Štev Priimek Ime Ekipa ČasUvr.

Kategorija I, ženske letnik 1976 in starejše

268 Jerkič Brigita 00:49:29.2 1
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